Ростовская область

Собрание депутатов

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов
	" 04" декабря  2012 года

"О передаче части полномочий

Васильево-Ханжоновского сельского

поселения органам местного самоуправления

Неклиновского  района"

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Передать в 2013 году органам местного самоуправления Неклиновского района следующие полномочия Васильево-Ханжоновского сельского поселения:
	· по утверждению   документации по  выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию;

	· по содержанию и осуществление деятельности АСС и АСФ;

	· по утверждению в областных структурах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения.
· по софинансированию муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства
· по осуществлению контроля за исполнением бюджета сельского поселения
· по организации в границах поселения сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

2. Поручить Главе Васильево-Ханжоновского сельского поселения Зацарной С.Н.. заключение соглашений по вышеуказанным полномочиям.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии Васильева А.А.).
      Глава   Васильево-Ханжоновского

       сельского поселения

                               С.Н. Зацарная

с.Васильево-Ханжоновка

" _04_ "  декабря   2012 года

№ 13